
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
              
 
 

          

 
     Μαρούσι,  01-09-2014   

     Αρ. Πρωτ.   136436 / Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

 
1. Διευθύνσεις Β΄/θμιας Εκπ/σης 
2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2014-2015» 
 
 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 
α) των άρθρων 30  παρ. 2 και 31 παρ. 1, 2 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ 5 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄) 
γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ  124/τ.Α΄) 
δ) του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄) και 
ε) των άρθρων 16 παρ. 1, 20 παρ. 1.3 και 21 παρ.1 και 3 του ν. 3699/2008 
     (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

2. Την αριθ. 95305/Γ6/20-6-2014 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  
3. Την αριθ. 27/25-08-2014 Πράξη του ΚΥΣΔΕ και 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2014-2015 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.), 
που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στα οποία μετακινούνται όπως ο συνοδευτικός 
πίνακας:  
 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Λυμπεροπούλου 
Σ.Παρούσης,Ι.Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210 3442933,210 3442198 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: Β3Ω19-ΕΡΨ



 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕ ΣΜΕΑΕ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κλά-
δος 

Κατά 
Προτεραι

ότητα 

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

Κριτήρια Ε.Α.Ε. Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΔΕ 
Τοποθέτησης Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

1 192377 ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗ 

ΠΕ18.
12 ΟΧΙ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 27 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 226331 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 7,417 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

3 224816 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΛΑΣΙΘΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,75 ΑΧΑΙΑ 

4 215995 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ ΦΛΩΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 47,333 ΚΟΖΑΝΗ 

5 199613 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ 

ΠΕ14.
04 ΟΧΙ ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 36,5 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 703586 ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΟΧΙ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 23,667 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 229474 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η ΠΕ20 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 6,75 ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,125 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

9 186196 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ11 ΝΑΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 34 ΠΙΕΡΙΑ 

10 207802 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 59,75 Β ΑΘΗΝΩΝ 

11 208018 ΒΑΤΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,625 ΠΕΛΛΑ 

12 224619 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΟΧΙ ΔΡΑΜΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 36,917 ΣΕΡΡΕΣ 

13 204442 ΒΕΝΤΑΦΡΙΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ16.
01 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 39,875 ΑΧΑΙΑ 

14 701921 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9,083 ΑΧΑΙΑ 

15 215210 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ18.
16 ΟΧΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,583 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 229249 ΓΕΡΟΥΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η ΠΕ08 ΟΧΙ ΧΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 7,75 ΗΛΕΙΑ 

17 228319 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝ
ΤΟΥΛΑ 

ΠΕ18.
12 ΟΧΙ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 39 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ 
ΜΕΡΟΠ
Η ΠΕ11 ΝΑΙ ΗΛΕΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,75 ΗΜΑΘΙΑ 

19 228321 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ18.
12 ΟΧΙ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 23,75 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 215094 ΔΑΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ18.
35 ΟΧΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,125 Β ΑΘΗΝΩΝ 

21 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30 ΠΙΕΡΙΑ 

22 224894 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 ΟΧΙ 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,833 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

23 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΙΑ
ΝΑ ΠΕ11 ΝΑΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 31 ΓΡΕΒΕΝΑ 

24 217861 ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,083 ΕΥΒΟΙΑ 

25 224902 ΖΑΒΡΑΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 41 ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 227887 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΥΓΟΥΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α ΠΕ11 ΟΧΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,583 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 209468 ΗΛΙΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕ
Τ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕΔΔΥ ΧΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18 ΧΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β3Ω19-ΕΡΨ



 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κλά-
δος 

Κατά 
Προτεραι

ότητα 

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

Κριτήρια Ε.Α.Ε. Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΔΕ 
Τοποθέτησης Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

28 227893 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙ
Α - 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,25 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 703208 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 
ΜΑΓΔΑΛ
ΗΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ ΔΡΑΜΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20,25 ΕΥΒΟΙΑ 

30 214157 ΘΛΙΒΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 17,667 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

31 220346 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 215277 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η 

ΠΕ18.
36 ΝΑΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40,667 ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 228324 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ18.
12 ΟΧΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 38,5 ΑΡΚΑΔΙΑ 

34 224938 ΚΑΡΥΟΦΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 34,75 ΣΕΡΡΕΣ 

35 703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ ΔΡΑΜΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 34,167 ΛΑΡΙΣΑΣ 

36 226030 ΚΑΨΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 ΝΑΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,333 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ 
ΑΘΑΝΑΣ
ΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 25,875 ΠΕΛΛΑ 

38 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,375 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

39 187965 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟ
ΜΕΝΗ ΠΕ19 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 41 ΕΥΒΟΙΑ 

40 228284 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ18.
35 ΟΧΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 10,625 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

41 227949 ΚΟΝΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,167 ΠΕΛΛΑ 

42 226552 ΚΟΝΤΣΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 26,417 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

43 227960 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑ
ΡΠΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,375 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 703009 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ ΛΕΥΚΑΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 10 ΚΕΡΚΥΡΑ 

45 224987 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 31,75 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,917 Β ΑΘΗΝΩΝ 

47 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛ
ΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15,5 ΑΧΑΙΑ 

48 700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 28,667 Β ΑΘΗΝΩΝ 

49 225014 ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η ΠΕ11 ΟΧΙ ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40,75 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 227998 ΜΑΝΙΚΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝ
Η ΠΕ11 ΟΧΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,583 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 21,75 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

52 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,125 Β ΑΘΗΝΩΝ 

53 212204 ΜΑΥΡΟΓΕΝΝΗ 

ΜΑΡΙΕΤ
ΤΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 17,167 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

54 702663 ΜΠΑΚΑΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 35,25 ΠΕΛΛΑ 

55 701811 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΝΑΙ ΑΧΑΪΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 65,25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΑΔΑ: Β3Ω19-ΕΡΨ



 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κλά-
δος 

Κατά 
Προτεραι

ότητα 

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

Κριτήρια Ε.Α.Ε. Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΔΕ 
Τοποθέτησης Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

56 183472 ΜΠΑΣΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 36,5 ΚΟΖΑΝΗ 

57 208874 ΜΠΕΖΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ 

ΠΕ18.
15 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20,625 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

58 225059 ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,75 
Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 187515 ΜΩΡΑΙΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΑ 

ΠΕ18.
15 ΟΧΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,875 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

60 178164 ΝΙΚΟΛΕ 
ΣΠΥΡΙΔΟ
ΥΛΑ ΠΕ19 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 33,333 ΑΧΑΙΑ 

61 222414 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚ
Η ΠΕ02 ΟΧΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 17,167 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

62 219828 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΡΝΗΛ
ΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 47 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 703533 ΝΙΣΤΕΛΚΑ 
ΠΑΣΧΑΛΙ
ΝΑ ΠΕ02 ΝΑΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 50,833 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

64 222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,5 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

65 215213 ΝΤΟΥΡΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ 

ΠΕ18.
12 ΟΧΙ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

66 225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 39,5 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 225094 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ11 ΟΧΙ ΦΩΚΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,75 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 194919 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ18.
35 ΟΧΙ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 28,5 ΛΑΡΙΣΑΣ 

69 700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛ
ΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ 

ΚΕΔΔΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10,917 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ11 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 47,75 ΛΑΡΙΣΑΣ 

71 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 44,75 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 149756 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 65,5 ΛΕΣΒΟΥ 

73 220872 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΣΕΜΕΛΗ 
- 
ΔΙΟΝΥΣΙ
Α ΠΕ08 ΟΧΙ ΡΕΘΥΜΝΟ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 7 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

74 210238 ΡΑΖΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ ΠΕ08 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 23,917 ΕΥΒΟΙΑ 

75 225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΟΣ
ΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 34,875 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 222571 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΚΟΡΑΛΙ
Α ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 17,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

77 215724 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 28,75 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΝΑΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 23,667 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

79 207835 ΣΚΑΒΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ08 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 31 ΡΟΔΟΠΗ 

80 187510 ΣΤΑΜΕΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΦ
Ω 

ΠΕ18.
12 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 49,5 ΕΥΒΟΙΑ 

81 201993 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΗΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 46,75 ΑΧΑΙΑ 

82 212441 ΣΤΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 46,917 ΠΕΛΛΑ 

83 225187 ΤΑΣΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛ
ΙΑ ΠΕ11 ΝΑΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,167 ΤΡΙΚΑΛΑ 

ΑΔΑ: Β3Ω19-ΕΡΨ



 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κλά-
δος 

Κατά 
Προτεραι

ότητα 

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

Κριτήρια Ε.Α.Ε. Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΔΕ 
Τοποθέτησης Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

84 188197 ΤΡΑΤΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝ
ΘΗ ΠΕ19 ΝΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

85 215789 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚ
Η ΠΕ19 ΟΧΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,417 ΛΑΡΙΣΑΣ 

86 220135 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ18.
17 ΟΧΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 32,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

87 228177 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΦΛΩΡΙΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,5 ΚΟΖΑΝΗ 

88 165870 ΦΑΣΣΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 39,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

89 212526 ΧΑΝΤΖΑΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟ
ΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8 Α ΑΘΗΝΩΝ 

90 226919 ΧΑΡΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 12,333 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ BRAILLE ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Κατά 

Προτεραι
ότητα 

ΠΥΣΔΕ/ 
ΚΕΔΔΥ 

Οργανικής 

Κριτήρια Ε.Α.Ε. Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΔΕ 
Τοποθέτησης Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

1 701913 ΑΗΔΟΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ02 ΌΧΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 29,583 
Α' 
Θεσσαλονίκης 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Κατά 

Προτεραι
ότητα 

ΠΥΣΔΕ/ 
ΚΕΔΔΥ 

Οργανικής 

Κριτήρια Ε.Α.Ε. Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΔΕ 
Τοποθέτησης Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

1 206712 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΌΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 36,125 Β' Αθήνας 

 
 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των 
περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν 
την παρούσα στους αποσπώμενους.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται 
οι εν λόγω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις 
οποίες προέρχονται. 
 
ΣΥΝ/ΤΗΣ ΤΜ/ΡΧΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

     

     

 
 
Εσωτερική διανομή : 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                     ΑΝΔΡΕΑΣ    ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β3Ω19-ΕΡΨ


		2014-09-01T10:24:23+0300
	Athens




